
 

 

 

 

 

TË DHËNAT PERSONALE: 

 

Emri / Mbiemri 

 

Adresa 

 

Telefon

E-mail 

Kombësia 

Ditëlindja 

Gjinia 

Fusha Profesionale 

Eksperiencat e punës: 

• Data (Nga – Deri) 

 

 
 

CURRICULUM VITA-E 

 

 

GAZMIR KAPELLARI 

 

 Rr “Ylbere Bylykbashi” Nr 26, Tiranë, Shqipëri 

 

 ++ 355 693567422 

 

 g_kapellari@hotmail.com            

Shqiptar 

 22 / 11 /1984 

 

 Mashkull 

 

     Tetor 2022- Shkurt 2023 

     Kolegji Universitar “ Qiriazi” 

     Pedagog në lëndën “Fitnes” 

 

     Shtator 2016- në vazhdim 

     Gjimnazi “Abdulla Keta” 

     Mësues i Edukimit Fizik, Sporte dhe Shëndet 

 

    Shtator 2016- në vazhdim 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shtator 2016- në vazhdim 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit 

• Pozicioni 

Fitnes dhe Klinikë “Physiofit” 
Instruktor fitnesi dhe fizioterapist 

 

Shtator 2015- Gusht 2021 

Fizioterapist i Futboll Klub “Kuksi” 

Rehabilitues dhe forcim muskulature i lojtarëve të FK “Kuksi” 

 
Shtator 2014- Korrik 2015 
Universiteti i Sporteve Tiranë 

Pedagog i jashtëm, lënda “Gjimnastik Artistike” 

 

Nëntor 2010- Maj 2015 

Fitnes “Bulls” 
Instruktor palestre dhe fizioterapist 

 
Janar 2011-Korrik 2011 
Universiteti i Sporteve Tiranë 

Pedagog i jashtëm, lënda “Gjimnastik Artistike” 

 

2009-2012 
Klubi sportiv “Partizani” 

Trainer në Gjimnastikën Artistike, ekipi i të rriturve 

 

Shtator 2009-Shtator 2010 

Klubi sportiv “Partizani” 

Koordinator në administratën e Klubit 

 

 

Janar 2008-Korrik 2008 

Programi i Dixhitalizimit dhe Zhvillimit te Hartave Administrative Gjeografike 

Punë me kohë të pjesshme 

mailto:g_kapellari@hotmail.com


 

EDUKIMI DHE TRAJNIMI 

• Data 

• Emri dhe lloji i edukimit 

dhe trajnimit organizatës 

                                     e cila ofron 

 

 
2021- në vazhdim 

Universiteti i Mjeksisë, Fakulteti i Shkencave Mjeksore Teknike 

Master në degën “Fizioterapi” 

 

Qershor 2016 

Fakulteti i Infermierisë, Tiranë 

Licensë për të drejtë ushtrimi profesioni në Fizioterapi 

 
2009- 2012 

Universiteti i Mjeksisë, Fakulteti i Shkencave Mjeksore Teknike 

Diplomuar dega “Fizioterapist” 

 

2003- 2007 

Akademia e Edukimit Fizik dhe Sporteve “Vojo Kushi” 

Diplomuar “Mësues i Edukimit Fizik dhe Sportit” 

Master Shkencor Profili “Gjimnastik” 
 

 

GJUHE MËMË [ Shqip ] 

Aftësitë personale dhe 

Kompetencat 

 ANGLISHT 

• Aftësitë e leximit [ Shumë mirë ] 

• Aftësitë e shkrimit [ Shumë mire ] 

• Aftësitë foljore [ Shumë mirë ] 

• Çertifikimi 28.05.2015 MICHIGAN ANGLISHT TEST “IMETY” (TESTI NDERKOMBËTAR I GJUHËS 

ANGLEZE 

SHTATOR 2010- SHTATOR 2011 QENDRA “OXFORD” NIVELI “UPPER- 

INTERMEDIATE 

 ITALISHT 

 [ Shumë mirë ] 

 [ Shumë mirë ] 

 [ Shumë mirë ] 

 

 

 
 

Kompetencat dhe Aftësitë 

Kompjuterike 

 
Aftësitë Sociale dhe 

Kompetencat 

Aftësi shumë të mira kompjuterike në MicroSoft Office 

(Microsoft Word, Excel, Power Point) 

 
Aftësi shumë të mira komunikuese dhe bashkëpunuese. 

Aftësi shumë të mira për planifikim, organizim dhe menaxhim të situatave të 

ndryshme 

KOMPETENCA TË TJERA Patente Kategoria B 

 

 

 
 

FIRMA GAZMIR KAPELLARI 


